NAIC868007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000616 - 21/02/2017 - A15c - Progetti - E

UNIONE EUROPEA MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
Direzione Generale Oveupazione Dipartimento defl* Istruzione
¢ Affari Sociali Direzione per oli Affari Internazionali

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOSUE’ CARDUCCP

Wiz Toring, 10 —cop. $0030 - MARIGLIANELLA (Mapoli)
Tel. Fax D&1 EHJ-“IJ“I I —'E F '§"-'ﬂl| T mrau I'_u|.1 "-']-:Lq. I\ "LJL'EEuHLHJ? -

CIG. ZBAIDT963A
e AL SITO WEB
o ATTI
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO IL DPR 08/03/1999 - N. 275 - concernente il regolamento recante
le norme in materia di autonomia scolastica ai sensi della Legge
T5/03/97 n. 59,

VISTO l'art. 34 del D.1.44/2001 - Regolamento sulla Contabilita delle
scuale:

VISTO il verhale n. 1 del Collegio dei docenti del 1 settembre 2016;

VISTA la delibera n. 1 del Consiglio d'Tstituto del 14/01/2016;

CONSIDERATO che I'Associazione "AIESEC Ttalia” che & I'unica sul territorio che
fornisce questo servizio;

VISTO 1l regolamento d'istituto contenente criteri e limiti per lo
svolgimento dell'attivita negoziale da parte del Dirigente
Scolastico;

ATTESO che la copertura finanziaria delle spese per detto progetto €

assicurata dalla L.440;
RITENUTO di procedere in merito, '
DETERMINA
per le motivazioni in premessa, I'affidamento diretto all'Associazione "AIESEC
Ttalia".
Imputazione dell'impegno di spesa sull'attivitd P/01 - arricchimento Offerta

Formativa programma ﬂnnuafﬂ EI;}.I-? i 300+ IVAL
% IL DIRIGEMFECALASTICO




